
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 16

UCHWAŁA NR 28/2025 
ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 10 września 2025 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu refinansowania banków kredytem 
lombardowym oraz kredytem w ciągu dnia operacyjnego przez Narodowy Bank Polski”

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1646, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Traci moc uchwała nr 9/2015 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 12 marca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu refinansowania banków kredytem lombardowym oraz kredytem  
w ciągu dnia operacyjnego przez Narodowy Bank Polski” (Dz. Urz. NBP z 2022 r. poz. 7).

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 146, 222, 
525, 769, 820, 1069, 1170, 1191 i 1216.


